
 

 

UCHWAŁA NR XXX/382/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/230/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w spra-

wie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii 

w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego zmienionej uchwałą Nr XXII/287/2012 Sejmiku Województwa Opol-

skiego z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego, § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.1. W skład Centrum wchodzą następujące jednostki organizacyjne udzielające świadczeń medycznych:  

1) Szpital:  

a) Oddział Onkologii Klinicznej z Odcinkiem Dziennym,  

b) Oddział Chirurgii Onkologicznej,  

c) Oddział Radioterapii i Onkologii Ginekologicznej,  

d) Oddział Radioterapii,  

e) Zakład Radioterapii,  

f) Apteka Szpitalna,  

g) Blok Operacyjny,  

h) Centralna Sterylizatornia,  

i) Izba Przyjęć,  

j) Pracownia Brachyterapii; 

2) Wojewódzka Przychodnia Onkologiczna:  

a) Poradnia chirurgii onkologicznej,  

b) Poradnia dla chorych ze stomią,  

c) Poradnia profilaktyki chorób piersi,  

d) Poradnia leczenia bólu,  

e) Poradnia onkologii ogólnej,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 1383



f) Poradnia chemioterapii,  

g) Poradnia genetyki,  

h) Poradnia onkologii ginekologicznej,  

i) Poradnia radioterapii,  

j) Poradnia laryngologiczna – konsultacyjna,  

k) Poradnia profilaktyki chorób nowotworowych,  

l) Pracownia endoskopii,  

ł) Poradnia medycyny pracy,  

m) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej; 

3) Zakład Diagnostyki Obrazowej  

a) Pracownia USG,  

b) Pracownia tomografii komputerowej,  

c) Pracownia RTG,  

d) Pracownia mammografii. 

2. Ponadto w skład Centrum wchodzą, jako komórki organizacyjne:  

1) Dział Finansowo- Księgowy;  

2) Dział Administracyjno – Techniczny;  

3) Dział Statystyki Medycznej i Wojewódzkie Biuro Rejestracji Nowotworów;  

4) Wojewódzki Ośrodek Koordynujący;  

5) Sekcja Kadr i Organizacji;  

6) Samodzielne stanowiska pracy, które realizują zadania wyznaczone przez dyrektora. 

3. Organizację i przebieg procesu udzielania świadczeń zdrowotnych, z zapewnieniem właściwej dostępno-

ści i jakości tych świadczeń w Centrum, a także szczegółową organizację i zakresy działania komórek organi-

zacyjnych wymienionych w ust. 2 określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Bogusław Wierdak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1383


		2013-06-12T14:49:22+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




